EXTRATO DO CONTRATO Nº. 023/2025

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES-BAHIA (CNPJ N. 16.445.892/0001-74).

CONTRATADA: TOPVEL TROPICAL VEICULOS E PECAS LTDA (CNPJ N. 34.177.030/0001-90).

OBJETO: Contratação de prestação de serviços de revisão de veículos em garantia do fabricante para atender as
necessidades da Câmara de Vereadores de Barra do Mendes -Bahia  (Serviços).

VALOR:  R$ 2.553,40 (dois mil, quinhentos e cinquenta e três reais e quarenta centavos).

VIGÊNCIA: 14 de maio de 2025 à 14 de junho de 2025.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Unidade: 01101  Câmara Municipal
Projeto/Atividade: 2.002  Manutenção e Funcionamento da Câmara
Elemento de despesa: 3.3.90.39.00  Outros serviços de terceiros  Pessoa Jurídica.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: .

VINCULAÇÃO: Processo Administrativo n. 022/2025, Dispensa de Licitação n. 012/2025.

Barra do Mendes-Bahia, 14 de maio de 2025.

GILBERTO DE SOUSA MEDRADO

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL